
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 731/2021-34

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j:
islo úkolu: 366100/5166/5/34

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Deloitte Advisory, s.r.o
lČ:27582167
DIČ: CZ 275 82 167
Sídlo: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2

Objednáváme:

je zajištění dodatečných odborných kapacit Objednatele při řízení a správě projektu Digitalizace
stavebního řízení a územního plánování (dále jako ,,DSŘÚP"). dsřúp je v současné době

složen z následujících informačních systémů:

1. Informačního systému integrační platformy vč. Portálu stavebníka,
2. Informačního systému Evidence stavebních postupů,
3. Informačního systému Evidence elektronických dokumentací,
4. Informačního systému pro územní plánování a správu územních plánovacích

dokumentací (Národní geoportál územního plánování).

Objednatel v souladu s předmětem Zakázky požaduje poskytování služeb odborné technické
pomoci v následujících oblastech:

· Posuzování kvality předávaných technických výstupů z hlediska požadovaných, resp.
sledovaných parametrů (u všech oblastí DSŘÚP, a to dle požadavků Objednatele);

· Posouzení návrhů technických řešení předložených ze strany
uchazečů/poskytovatelů/provozovatelů systémů DSŘÚP, a to v oblastech dle
požadavku Objednatele;

· Vypracování technických posudků a stanovisek technického charakteru dle potřeb
Objednatele;

· Na výzvu Objednatele předkládání návrhu technického řešení nebo návrhu na úpravu
a zlepšení řešení v rámci systémů DSŘÚP;

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 731/2021-34

· Účast na jednáních pracovních skupin a dalších dle požadavku Objednatele;

· Další odborné služby z oblasti ICT dle potřeb Objednatele.
je předpokládáno, že informační systémy DSŘÚP budou klasifikovány jako systémy kritické

informační infrastruktury dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti.

Služby budou fakturovány na základě písemných výkazů prací.
Práce budou vykonávány průběžně dle požadavků Objednatele.

Termín:

Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv a bude
poskytována do 31. 12. 2021/vyčerpání finančního limitu.

Cena a platební podmínky:

Celková maximální cena poptávané služby nepřekročí částku 500 000 KČ bez DPH (605 000 KČ
S DPH).

Sazba za člověkoden poskytovaných služeb je 8 500,00 KČ bez DPH.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může objednatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této ob'ednávk ze strany MMR je

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Digitálně podepsal

V Praze dne
Datum: 2021.12.16
15:21:28 +01'00'

Vedoucí oddělení digitalizace stavebního řízení

Objednávku akceptoval a převzal:

Di itall si ned
V Praze dne

Date: 2021.12.1 7
15:44:38 +01'00'

Příloha C.:
1. Prohlášení o zachování mlčenlivosti o důvěrných informací
2. Seznam realizačního týmu _ doplní dodavatel

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


